
ŠILALĖS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIOGELIS“

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠILALĖS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ŽIOGELIS“ 2026 M.  SAUSIO MĖNESIO

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2026 m. sausio   d. Nr. Į-

Šilalė

Vadovaudamasi Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ nuostatais, patvirtintais Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T1-160 ,,Dėl Šilalės lopšelio-darželio

,,Žiogelis“ nuostatų patvirtinimo“,

t v i r t i n u Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ 2026 m. sausio mėnesio veiklos planą

(pridedama).

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,

l. e. direktoriaus pareigas                              Orinta Merkelienė

Elektroninio dokumento nuorašas



 ŠILALĖS LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIOGELIS“

PATVIRTINTA

Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“

direktoriaus 2026 m. sausio 2 d.

įsakymu Nr. Į-3 (1.4E)

2026 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS

PLANAS

I. KULTŪRINIAI IR UGDOMIEJI LOPŠELIO-DARŽELIO RENGINIAI

Data Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

2026 m. sausio 6 d. Trijų Karalių apsilankymas grupėse. Genovaitė Pauliuvienė,

Silva Bytautienė

Indra Macienė

2026 m. sausio mėn. Žiemos sporto šventė. Šventinės popietės

visai darželio bendruomenei, atliekant

įvairias judrias/aktyvias veiklas lauke,

organizavimas (mankšta, estafetės,

žaidimai, piešimas ant sniego)

Indra Macienė,

Inga Mylimienė,

Rasa Žygaitienė

Jurgita Simonavičienė

Genovaitė Pauliuvienė

2026 m. sausio mėn. Edukacinė-pramoginė šventė „Spalvų

šėlsmas“  visai darželio bendruomenei. Šia

edukacine pažintine pramoga, sieksime,

kad vaikai kuo geriau pažintų spalvas,

mokėtų tyrinėti, pastebėti, atrasti.

Vaida Ričkienė,

Rasa Kazlauskienė,

Vilma Juzaitienė,

 Jurgita Simonavičienė

Indra Macienė

 2025-2026 m. m. Prisidėti prie grupių organizuojamų

sportinių renginių ir šeimos sporto švenčių,

teikiant konsultacijas bei dalyvaujant

grupių renginiuose ir projektuose.

Indra Macienė

 Grupių mokytojos

II. METODINĖ VEIKLA

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas

Atsakingi

asmenys

2026-01-14 Pedagogų 

Taryba

Konferencija apie pilietiškumą.

Tai metodinė-praktinė

konferencija, skirta pedagogams,

siekiantiems gilinti žinias ir

dalintis patirtimi apie vaikų

pilietiškumo ugdymą.

Konferencijos metu aptariamos

šiuolaikinės pilietiškumo ugdymo

tendencijos, veiksmingi metodai,

dalijamasi gerąja patirtimi iš

Sigita Bartkuvienė, 

Jovita Aužbikavičienė, 

Orinta Merkelienė, 

Monika Čapaitė,

Daiva Pilypienė,

 Ona Mikutienė,

Ligita Sabockienė, 

Kristina Kelpšienė



darželių. Dėmesys skiriamas

vertybių formavimui, aktyvaus

piliečio kompetencijų ugdymui,

socialinei atsakomybei bei

bendruomeniškumo skatinimui

ugdymo procese.

III. Į UGDOMĄJĄ PROGRAMĄ INTEGRUOJAMOS KITOS PROGRAMOS,

PROJEKTAI, UŽSIĖMIMAI IR PAN.

Data
Veiklos

pavadinimas

Veiklos

aprašymas,

ugdomos

kompetencijos

Atsakingi asmenys

2026 m. sausio mėn. Pramoga 

,,Kamuoliukų

fiesta“

Kartu su kūno kultūros

mokytoja organizuoti

pramogą su įvairaus

dydžio, spalvų, tekstūros

kamuoliais.

Daiva Kasiliauskienė, 

Kristina Kelpšienė,

Indra Macienė

2026 m. sausio mėn. Sporto šventė

visai šeimai. 

,,Sportas – 

sveikata“

Sporto šventė visai šeimai. Dana Jogminienė

2026 m. sausio-gegužės 

mėn.

Susitikimas 

su burnos 

higieniste.

Šio susitikimo metu

dalyviai turės unikalią

galimybę pabendrauti su

profesionalia burnos

higieniste ir sužinoti viską

apie teisingą burnos

higieną bei dantų priežiūrą.

Specialistė paprastai ir

aiškiai papasakos, kaip

taisyklingai valyti dantis.

Jovita Aužbikavičienė, 

Sigita Bartkuvienė

2026 m. sausio mėn. ,,Saugus 

tamsoje“

Ugdyti saugaus eismo

elgesio sampratą ir

įgūdžius tamsiu paros

metu, taikant STEAM

metodikos elementus

(,,Lašelių“ grupėje).

Kristina Kelpšienė

2026 m. sausio mėn. Respublikinis

projektas 

“LTMŽ”

Įžanginis seminaras

nuotoliu. Supažindinimas

su projekto tikslais,

uždaviniais, projekto

vykdymu, ataskaita

organizatoriams.

Indra Macienė

Kristina Kelpšienė



2026 m. sausio mėn.
Tarptautinis 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

sveikatos 

stiprinimo 

projektas 

„Aktyvūs šiandien

– stiprūs rytoj“

Tikslas – skatinti vaikų

fizinį aktyvumą bei sveikos

gyvensenos įpročius,

aktyvių žaidimų bei

sportinių veiklų pagalba.

Sigita Bartkuvienė

Jovita Aužbikavičienė

Indra Macienė

2026 m. sausio-vasario 

mėn. Respublikinė 

ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių 

ugdymo įstaigų 

paroda “Sniego 

šėlionės“

Tikslas – skatinti vaikų

kūrybiškumą pasitelkiant

sniegą, kaip medžiagą

kūrybinėms idėjoms

įgyvendinti.

Sigita Bartkuvienė

Jovita Aužbikavičienė

 2025-2026 m. m. Respublikinis

projektas

„Futboliukas“

Projekto tikslas – naudojant

žaidimus ir pedagoginę

„smagaus futbolo žaidimo

koncepciją“ suteikti

vertingos ir praturtinančios

žaidimo patirties vaikams,

taip pat populiarinti

futbolą, sudominant

jaunuosius žaidėjus ir

ugdant įvairiausius jų

talentus.

Indra Macienė,

Jurgita Simonavičienė,

Inga Mylimienė,

Rasa Žygaitienė,

Dalia Vasiliauskienė

Inga Kazlauskienė,

Raimonda Katauskienė,

Genovaitė Pauliuvienė,

Sigita Bartkuvienė,

Jovita Aužbikavičienė,

Ona Mikutienė,

Ligita Sabockienė

2025-2026 m. m. Emocinė 

socialinė 

programa 

„Siautukai“

Programos tikslas – padėti

3-6 metų vaikams įgyti

socialinių bei emocinių

sunkumų įveikimo

gebėjimų, siekiant

geresnės vaikų emocinės

savijautos.

Orinta Merkelienė,

Jovita Aužbikavičienė,

Ligita Sabockienė,

Raimonda Katauskienė,

Rasa Žygaitienė,

2025-2026 m.

rugsėjo–kovo mėn.

Šilalės lopšelis-

darželis ,,Žiogelis“

,,Lašelių“ grupės

dalyvavimas

tarptautiniame eTwinning

projekte ,,Gamtos raštai,

STEAM spalvos“.

Kristina Kelpšienė

 2025-2026 m.

 spalio–gegužės mėn.

Šilalės lopšelis-

darželis 

„Žiogelis“

,,Lašelių“ grupės

dalyvavimas

tarptautiniame eTwinning

projekte ,,Aš žaidžiu, aš

koduoju”.

Kristina Kelpšienė

2025-2026 m.

lapkričio–vasario mėn.

Tarptautinis 

eTwinning 

projektas 

„Playing with 

the colours of 

„Žirniukų“ grupė dalyvauja

tarptautiniame eTwinning

projekte ,,Playing with the

colours of the

worl”/„Žaidžiant su

Inga Mylimienė



the world“ pasaulio spalvomis“.

Projekto tikslas-skatinti

ugdytinius tyrinėti gamtą

per visus savo pojūčius,

pažinti kultūrų įvairovę,

dalytis patirtimi ir gerąja

praktika tarptautiniu mastu.

2025-2026 m.

lapkričio-balandžio mėn.

Tarptautinis 

eTwinning 

projektas ,,

Colors of 

friendship“

„Žirniukų“ grupė dalyvauja

tarptautiniame eTwinning

projekte ,,Colors of

friendship“ („Draugystės

spalvos“).

Projekto tikslas – padėti

ikimokyklinio amžiaus

vaikams atrasti emocijų ir

draugystės pasaulį per

spalvas,  pažinti kultūrų

įvairovę, dalytis patirtimi ir

gerąja praktika tarptautiniu

mastu.

Inga Mylimienė

2025-2026 m.

lapkričio-gegužės mėn.

Tarptautinis 

eTwinning

projektas 

,,EduVision21“

Projekte dalyvauja

,,Kiškučių“ grupė. Projekto

tikslas – plėtoti

ikimokyklinio amžiaus

vaikų pagrindinių

gyvenimo įgūdžių ugdymą,

kaip XXI amžiaus švietimo

vizijos dalį, suteikiant

jiems pagrindinių įgūdžių

(kalbos, matematikos,

skaitmeninio raštingumo,

mokslinio sąmoningumo ir

pilietiškumo) per smagias

ir interaktyvias veiklas.

Sigita Bartkuvienė

2025-2026 m. m. „Sveikos 

pėdutės“

Vaikščioti basomis

kojytėmis ant sensorinio -

ortopedinio kilimėlio.

Daiva Pilypienė,

Ona Dajorienė

2025-2026 m. m. Sveikos 

gyvensenos 

pranašumai

Suteikiamos žinios per

judesį ir daineles

Genovaitė Pauliuvienė

2025-2026 m. m. Sveikos 

gyvensenos 

pranašumai

Suteikiamos žinios  per

judesį.

Indra Macienė

2025-2026 m. m. „Sveikos 

pėdutės“

„Tyrinėtojų“ grupėje visus

mokslo metus skatinsime

vaikų pojūčių lavinimą per

basų kojų veiklas,

skatinsime taisyklingą

laikyseną, judėjimo

džiaugsmą bei sveikos

gyvensenos įpročius nuo

ankstyvo amžiaus.

Monika Čapaitė,

Saulina Kučinskienė

2025-2026 m. m. „Jausmų ir 

emocijų 

labirintais“

Susipažinti su jausmų ir

emocijų įvairove, skatinti

juos įvardyti, tinkamai

Inga Mylimienė,

Ona Dajorienė



reikšti, supažindinti su

nusiraminimo būdais.

2025-2026 m. m. Pavojai mano 

aplinkoje

Stengtis, kad vaikai saugiai

elgtųsi. Sužinoti, kokie

pavojai slypi aplinkoje.

Rasa Žygaitienė

2025-2026 m. m. Tolerancija Saugoti save ir savo

draugą.

Monika Čapaitė,

Daiva Pilypienė

2025-2026 m. m. Saugus kelyje Saugaus elgesio

instruktažas kaip elgtis

išvykų, žygių metu

Indra Macienė

2025-2026 m. m. Saugus eismas Mokysimės vaikščioti

susikibus po du,

susipažinsime su pėsčiųjų

perėja, šviesoforo

spalvomis, diskutuosime

apie saugų elgesį kieme,

gatvėje.

Silva Bytautienė

2025-2026 m. m. Saugus kelias į 

darželį

Vaikai supažindinami su

saugiu elgesiu kelyje einant

į darželį. Veiklų metu

aptariama, kaip saugiai eiti

šaligatviu, kur reikia sustoti

prieš pereinant gatvę, kaip

elgtis pėsčiųjų perėjoje ir

ką reiškia šviesoforo

spalvos. Vaikai dalyvauja

žaidybinėje situacijoje -

imituoja ėjimą gatve,

sustojimą, laukimą ir saugų

perėjimą. Skatinamas

atidus elgesys, taisyklių

laikymąsi ir rūpinimasis

savo bei draugų saugumu.

Rima Vitkė

Dalia Vasiliauskienė

2025-2026 m. m. Susitikimai su 

Šilalės 

priešgaisrinės 

gelbėjimo 

tarnybos 

atstovais

Susitikimai su Šilalės

priešgaisrinės gelbėjimo

tarnybos atstovais.

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui,

Grupių pedagogai

2025-2026 m. m. Saugaus 

elgesio prie 

vandens 

telkinių 

taisyklės

Įvairios išvykos, kurių

metu vaikams priminamos

saugaus elgesio kelyje bei

saugaus elgesio prie

vandens telkinių taisyklės.

Grupių pedagogai

IV. POSĖDŽIAI, PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, KITA VEIKLA

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

2025-2026 m. m.

pagal poreikį

Meninio 

ugdymo/ sporto

salė

Pedagogų tarybos posėdis. Pirmininkas



2025-2026 m. m.

pagal poreikį

Pagal poreikį 

Metodinis kab./ 

Zoom platforma

Įstaigos tarybos posėdis. Pirmininkas

2025-2026 m. m.

pagal poreikį

Metodinis kab. Organizuoti VGK posėdžius

dalyvaujant ugdytinių tėvams,

mokytojams ir kt.

VGK pirmininkas,

Komisijos nariai

V. VEIKLOS PRIEŽIŪRA, ANALIZĖ

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

Per sausio mėn. Grupėse, 

nuotoliniu būdu

El. dienyno pildymo stebėjimas ir

metodinė pagalba pedagogams.

Orinta Merkelienė

Per sausio mėn. Grupėse Grupių tvarkos stebėjimas. Virginija 

Kutniauskienė,

Visuomenės sveikatos 

specialistas

Per sausio mėn. Grupėse, kt. 

ugdymo erdvėse

Veiklų stebėjimas. Orinta Merkelienė

VI. BENDRADARBIAVIMAS SU UGDYTINIŲ TĖVAIS (GLOBĖJAIS)

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas, aprašymas Atsakingi asmenys

2025-2026 m. m. Logopedo kab.,

spec. pedagogo 

kab.

Nuolat atnaujinti tėvams

informaciją apie vaikų kalbos ir

kalbėjimo sutrikimus stende prie

logopedės kabineto, konsultuoti

tėvus, jiems rūpimais vaiko kalbos

ir kalbėjimo klausimais.

Asta Ignotienė,

Kristina Šimkuvienė

2025-2026 m. m. Grupėse Sistemingai bendradarbiauti

ugdymo (si) klausimais: aptarti

vaikų pasiekimus, kasdieninę

veiklą, teikti rekomendacijas

tėveliams. Įtraukti tėvus į grupėje ir

įstaigoje vykstančius projektus ir

renginius, individualūs pokalbiai. 

Grupių pedagogai

2025-2026 m. m. Tėvų įtraukimas į sporto šventes,

projektines veiklas.

Individualūs pokalbiai su tėvais.

Indra Macienė

VII. KITA VEIKLA

Data            Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

 2026 m. sausio mėn. Grupės planų rengimas ir kėlimas į el. 

dienyną „Mūsų darželis“

Orinta Merkelienė,

Grupių pedagogai

Pastaba. Numatytų posėdžių, renginių laikas gali keistis. Esant poreikiui gali būti sušauktas nenumatytas 

pasitarimas. Planas gali būti koreguojamas ir pildomas. 



Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Orinta Merkelienė





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės lopšelis-darželis „Žiogelis“

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ 2026 m. sausio
mėnesio veiklos plano  patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-02 Nr. Į-3 (1.4E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Orinta Merkelienė Direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-06 09:06

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-11-11 11:45 - 2028-11-10 11:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sausio mėn planas (1).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251219.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-01-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-01-06 nuorašą suformavo Orinta Merkelienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-06 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




